АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2019 года №132
Об утверждении перечня муниципальных функций по осуществлению Администрацией Дружненского сельсовета Курчатовского района муниципального контроля (надзора)

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 28.11.2015 года № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных функций по осуществлению Администрацией Дружненского сельсовета Курчатовского района муниципального контроля (надзора).

2. Постановление Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25 мая 2012 года №26/1 «Об утверждении перечня муниципальных функций, исполняемых Администрацией Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области, по осуществлению муниципального контроля (надзора)» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин

Приложение

к постановлению Администрации

Дружненского сельсовета

Курчатовского района

от 27 декабря 2019 года №132
Перечень муниципальных функций по осуществлению Администрацией Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области муниципального контроля (надзора)
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органов местного самоуправления

	1.
	Осуществление контроля за исполнением местного бюджета
	Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	2.
	Осуществление контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
	Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»